
ネットでのご予約は

お電話でのご予約は予約制 新築そっくりさん 大阪
0120-093-878

今回の見どころ

今回の見どころ

「新築そっくりさん」で以前にリフォーム工事をされたお客様のお宅です。工事を終えて実際に住んでいらっしゃいます
ので、工事をされた感想「ここがよかった！こうすればよかった!」など体験談やアドバイスを聞くことができます。

エスコートハウスとは

おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

会場詳細・
ご予約はコチラ!

会場詳細・
ご予約はコチラ!

2023年リフォーム産業新聞調べ

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。見学無料 相談無料

■ 一棟丸ごと高断熱仕様にリフォームして、
　 光熱費もお得に
■ 水廻りの位置を変更し、新しい設備機器
　 に入れ替え
■ 窓も全て断熱性能の良いものに交換し、
　 夏場の暑さに対応

会
場
1

※掲載写真はイメージです。

※建物の構造・規模によっては、数日間お時間を頂戴いたします。
※具体的なリフォームプラン・お見積りには、建物調査が
　必要です。

当日、ご自宅の図面をお持ちの方
その場でリフォームプランを作成!!

会
場
2

築25年 延27坪 木造2階建て

築29年 延37坪 木造2階建て

※写真は当社施工例です。After

着工 工事中 完 成 完成後

今回

施工中イメージ
※掲載写真はイメージです。今回の見学会場とは異なります。

着工 工事中 完 成 完成後

今回

エスコート
ハウス 個別見学会

■ 床・壁・天井に断熱材を充填させ高断熱仕様に
　 リフォーム中
■ 無くした壁を梁補強・耐力壁施工により安心な
　 間取り変更を実施
■ バリアフリー工事実施
■ 水廻り設備一新

IN 茨木市島
施工中個別見学会
7/28日

午前10時

午後5時
1日
限定

IN 高槻市上田辺町

7/28日
午前10時

午後5時
1日
限定

この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に
被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。



予約制
ご来場の際はアルコール消毒のご使用とマスクの着用をお願いいたします。弊社スタッフはマスク着用とさせて
いただいております。風邪のような症状のある場合など体調が悪い場合には、ご来場をお控えください。当イベ
ントはお施主様のご厚意により開催しておりますため、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。
※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

次週予告

IN 高槻市上土室
ろ
こ
ど
見
の
回
今

築30年 延44坪 木造2階建て

見学無料 相談無料

8/4 日
午前 時10
午後5時

1日
限定

洋室とサンルームをワンルームにして広々空間に
なりました。
洗濯室を移動し南側のウッドデッキを介して使い
やすい動線に!
洋室の内壁にエコカラットを張りグレードアップ!
家具も一新し素敵な空間になりました。

■

■

■
■

WEBからのご予約は
コチラの二次元コードを
読み込みお手続きください。

スマホから簡単予約

IN

ろ
こ
ど
見
の
回
今

WEBからのご予約は
コチラの二次元コードを
読み込みお手続きください。

スマホから簡単予約

「新築そっくりさん」で以前にリフォーム工事をされたお客様のお宅です。工事を終えて実際に住んでいらっしゃいますので、工事をされた感想「ここがよかった！こうすればよかった!」など体験談やアドバイスを聞くことができます。エスコートハウスとは

8/4 日
午前 時10
午後5時

1日
限定

予約制

築29年 延37坪
見学会の
来場予約は
こちらから

築25年 延27坪
見学会の
来場予約は
こちらから

午前10時

午後5時
7/

日28 1日間
限定2会場開催リフォーム個別見学会

会 場1

会 場 2

道がわからない等のお問い合わせはこちらまでお電話ください。
090-7555-2630当日連絡先

【サカネ】

道がわからない等のお問い合わせはこちらまでお電話ください。
080-6524-6842当日連絡先

【モリ】

高
瀬
川

高
瀬
川

茨木市立
葦原小学校 笹川倉庫

はま寿司

デイリー
ヤマザキ

めしや
食堂

茨木市
葦原多世代
交流センター

会場付近MAP
茨木市島

ご予約を頂いた方のみ詳細を
お伝えいたします。

15

14

14

小柳橋北

出光
セルフ

ローソン

大阪府中央
卸売市場
水産棟

かねます
フルーツ

ニッセイ
エンジニアリング

エヌケー工業

坂口倉庫

北部市場
運送第二

低温センター

北部冷蔵
サービス
センター

大阪北部
中央卸売市場

大阪北部
中央青果ケイシン

大阪配送
センターコープ

島市管材

小柳公園小柳公園

171

171

171

会場付近MAP
高槻市上田辺町

ご予約を頂いた方のみ詳細を
お伝えいたします。

セブン
イレブン 阪急

レンタ
サイクル

トヨタ
レンタカー

アトリエいけだ

西邨紙器第２工場 昭龍軒

類塾

高槻
交通安全協会

阪急タクシー

3104丁目

シュバル

まるしげ

たかつき動物病院

太田クリーニング店

ゆうじくんの
ペンキ屋さん

太陽ファルマテック

アトリエ北国

SUNSTAR

セブンイレブン

セブンイレブン

錦温泉

大木歯科
医院

高槻名誉市民
高碕達之助 像

ダイソー

松坂屋 郵便局

生涯学習
センター

天神の湯

セントラル
マーケット

JR
京都
線

JR
京都
線

阪急
京都
線

阪急
京都
線

桜町南
高槻市役所前

高槻市役所

桃園小学校

JA

高槻会館
高槻

現代劇場

高槻
警察署

高槻市消防本部

上田辺町
たんぽぽ
児童遊園

上田辺町
たんぽぽ
児童遊園

キーエンス

会場案内図

見学無料 相談無料

高槻市芝谷町
築38年 延42坪 木造2階建て

水廻り設備を一新し、使いやすくなりました
１階の窓を断熱性の高い窓に交換し、快適に
なりました
各部屋の段差を無くし、バリアフリーの使い
やすい間取りへ

■
■

■

茨木市島

高槻市上田辺町

リフォーム施工中

エスコートハウス


